

MENTERI KOORDINATOR BIDANG PEREKONOMIAN REPUBLIK INDONESIA

SALINAN

KEPUTUSAN MENTERI KOORDINATOR BIDANG PEREKONOMIAN NOMOR: KEP-53/M.EKON/12/2004

TENTANG

PENUNJUKAN PENANGGUNG JAWAB OPERASI PEMULIHAN EKONOMI DI PROVINSI NANGGROE ACEH DARUSSALAM

MENTERI KOORDINATOR BIDANG PEREKONOMIAN.

- Menimbang
- : a. bahwa dengan Direktif Menteri Koordinator Bidang Politik,
 Hukum dan Keamanan selaku Ketua Badan Pelaksana Harian
 Penguasa Darurat Sipil Pusat Nomor : DIR-44/MENKO/
 POLHUKAM/11/2004 tanggal 30 November 2004, Menteri
 Koordinator Bidang Perekonomian diarahkan sebagai Penanggung
 Jawab Kebijakan Operasi Pemulihan Ekonomi di Provinsi
 Nanggroe Aceh Darussalam;
 - b. bahwa untuk menjamin kesinambungan dan efektivitas pelaksanaan operasi pemulihan ekonomi di Provinsi Nanggroe
 Aceh Darussalam, perlu ditunjuk Penanggung Jawab Operasi Pemulihan Ekonomi di Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b di atas, perlu ditetapkan Keputusan Menteri Koordinator Bidang Perekonomian tentang Penanggung Jawab Operasi Pemulihan Ekonomi di Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam;
- Mengingat
- : 1. Keputusan Presiden Nomor 100 Tahun 2001 tentang Kedudukan, Tugas, Fungsi, Kewenangan, Susunan Organisasi dan Tata Kerja Menteri Negara Koordinator, sebagaimana diubah dengan Keputusan Presiden Nomor 1 Tahun 2002;



MENTERI KOORDINATOR BIDANG PEREKONOMIAN REPUBLIK INDONESIA

- 2-

- 2. Keputusan Presiden Nomor 187/M Tahun 2004 tentang Pembentukan Kabinet Indonesia Bersatu;
- Memperhatikan: 1. Direktif Menteri Koordinator Bidang Politik, Hukum dan Keamanan selaku Ketua Badan Pelaksana Harian Penguasa Darurat Sipil Pusat Nomor: DIR-44/MENKO/ POLHUKAM/ 11/2004 tanggal 30 November 2004 tentang Optimalisasi Pelaksanaan Operasi Terpadu di Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam:
 - 2. Surat Kepala Kepolisian Daerah Nanggroe Aceh Darussalam selaku Pejabat Pelaksana Tugas Sehari-hari Penguasa Darurat Sipil Daerah Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam Nomor B-1101/PDSD/XII/2004 tanggal 7 Desember 2004 tentang Mohon Rekomendasi Penunjukan PJO PE Operasi Terpadu Provinsi NAD.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN **MENTERI** KOORDINATOR BIDANG PEREKONOMIAN TENTANG PENUNJUKAN PENANGGUNG JAWAB OPERASI PEMULIHAN EKONOMI DI PROVINSI NANGGROE ACEH DARUSSALAM.

PERTAMA

: Menunjuk Penanggung Jawab Operasi Pemulihan Ekonomi di Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam, selanjutnya disebut PJO Pemulihan Ekonomi, dengan susunan sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini.

KEDUA

: PJO Pemulihan Ekonomi sebagaimana dimaksud dalam Diktum Pertama bertugas untuk melaksanakan dan mengendalikan pelaksanaan operasi pemulihan ekonomi sesuai rencana operasi, program kegiatan dan petunjuk yang telah ditetapkan.

KETIGA:...



MENTERI KOORDINATOR BIDANG PEREKONOMIAN REPUBLIK INDONESIA

-3-

KETIGA

: Dalam pelaksanaan tugasnya PJO Pemulihan Ekonomi tersebut Diktum Pertama berkedudukan di bawah dan bertanggung jawab langsung kepada Penguasa Darurat Sipil Daerah Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam.

KEEMPAT

: Dalam hal menyangkut kebijakan strategis operasional, teknis operasional dan pembinaan operasi, PJO Pemulihan Ekonomi tersebut Diktum Pertama berkoordinasi dan memperoleh pembinaan serta petunjuk teknis dari para Penanggung Jawab Operasi di tingkat Pusat.

KELIMA

: Dalam pelaksanaan tugasnya, PJO Pemulihan Ekonomi tersebut Diktum Pertama dapat membentuk satuan-satuan tugas dan staf sesuai kebutuhan, yang organisasi dan tata kerjanya ditetapkan oleh Penguasa Darurat Sipil Daerah Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam.

KEENAM

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 17 Desember 2004

MENTERI KOORDINATOR BIDANG PEREKONOMIAN,

ttd.

ABURIZAL BAKRIE

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Biro Umum dan Humas,

> Drs. F.X. DASUKI, MM K NIP. 060034251



MENTERI KOORDINATOR BIDANG PEREKONOMIAN REPUBLIK INDONESIA

Lampiran : Keputusan Menteri Koordinator

Bidang Perekonomian

Nomor: KEP-53/M.EKON/12/2004

Tanggal: 17 Desember 2004

PENANGGUNG JAWAB OPERASI PEMULIHAN EKONOMI DI PROVINSI NANGGROE ACEH DARUSSALAM

| No | Nama | Jabatan | Kedudukan Dalam Operasi Pemulihan Ekonomi |
|----|-------------------------------|--|--|
| 1. | Prof. Dr. Chairul Ichsan, Msc | Kepala Bappeda Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam | Penanggung Jawab Operasi Pemulihan Ekonomi |
| 2. | Ir. Hanifah Affan, MM | Asisten Ekonomi dan Pem – bangunan Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam | Wakil I Penanggung Jawab Pemulihan Ekonomi |
| 3. | Firmandez, SE, Ak. | Ketua KADIN Daerah Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam | Wakil II Penanggung Jawab Pemulihan Ekonomi |

MENTERI KOORDINATOR BIDANG PEREKONOMIAN,

ttd.

ABURIZAL BAKRIE

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Biro Umum dan Humas,

Drs. F.X. DASUKI, MM

NIP. 060034251